

RIEGOS & MAQUINARIAS DEL CARIBE S.A.S.

RM

RIEGOS & MAQUINARIAS DEL CARIBE S.A.S

RIEGOS Y MAQUINARIAS DEL
CARIBE S.A.S Nit: 900.601.467-1
Tel: 3207483245

Dirección: Calle 45 # 46 - 142 - Barranquilla Atlántico

Señores: Impulsameta N.I.T: Fecha: 17 de Julio 2023
Dirección: Cl. 20 #39-10 Ciudad: Villavicencio
Teléfono: 3125210349

FORMATO DE COTIZACION

ITEM	DESCRIPCIÓN	Unidad	Q	Valor unit	Total
Vanessa Wilches Valenzuela	Terminadora - Pulidora Cardadora De Caballete Con Aspirador	unidad	1	\$6.345.000	\$6.345.000
					\$6.345.000
Lina Andrea Cespedes Garcia	Planta solar de 1500 watts 24 voltios y accesorios	unid	1	\$11.500.000	\$11.500.000
					\$11.500.000
Eliana Marcela Espitia Gonzalez	Equipo MIG, Elite MIG 250 PERMITE SOLDAR ALAMBRE INCLUYE: VOLTAJE: 220V - 1PH HASTA 0,045" AL 60% Y 0,035 AL 90% PINZA MASA AMPERAJE : 30 – 250 Amp-@ 28V DE 1 A 12,5 mm. - 1/2" ANTORCHA MIG CICLO DE TRABAJO 40°C: 60%	Unidad	1	\$7.500.000	\$7.500.000
					\$7.500.000
Alexandra Granados Avivi	Tubo estructural rectangular 2in x 1in calibre 16 HR	Und	10	\$97.500	\$975.000
	Tubo estructural rectangular 1in x 1in calibre 16 HR	Und	9	\$91.000	\$819.000
	Laminas 4ft X 8ft caliber 18 galvanizadas	Und	9	\$299.000	\$2.691.000
	Láminas 2mt X 1mt calibre 20 perforada de 1/4 inoxidable	Und	18	\$338.000	\$6.084.000
	Tornillos de 5/16 NC X 3/4	Und	250	\$2.340	\$585.000
	Tuercas de 5/16 NC.	Und	250	\$1.170	\$292.500
	Seguros para puertas	Und	2	\$45.500	\$91.000
	Pintura para alta temperatura - galon	Galón	2	\$884.000	\$1.768.000

RIEGOS & MAQUINARIAS DEL CARIBE S.A.S.

	Rodachinas con freno	Und	8	\$22.100	\$176.800
	Caja o cofre eléctrico para 110v	Und	1	\$351.000	\$351.000
	Metros de alambre N° 10	Mtl	50	\$1.170	\$58.500
	Barra copperweld	Und	1	\$364.000	\$364.000
	Pulsadores	Und	2	\$7.800	\$15.600
	Pirometro de temperatura digital hasta 100co con termocupla a 110 v	Und	1	\$144.300	\$144.300
	Controlador de humedad eléctrico 110-220 v 10 a 1500 W.	Und	1	\$46.800	\$46.800
					\$14.462.500
Martha Lucia Hurtado Cepeda	Compra de EMPACADORA AL VACIO	Unidad	1	\$11.293.100	\$11.293.100
					\$11.293.100
Andres FELipe Osorio Meluk	Impresión de fotografías, mapas y demás material afín, en papel propalcote entabla--do. Medidas 50x75	unidad	40	\$32.000	\$1.280.000
	Motortool marca Makita. Referencia: M9100g Frecuencia 60 hz. Potencia 480 W. Voltaje 110 V	unidad	1	\$611.000	\$611.000
	Juego completo de accesorios para Moto Tool Makita referencia M9100g con mínimo 100 accesorios con una alta diversidad de lijas y brocas, especialmente para trabajar semillas	unidad	1	\$150.000	\$150.000
	cemento Holcim bulto x 40 kg	bultos de 40 kg	15	\$35.000	\$525.000
					\$2.566.000
Steffany Julieth Forero Monroy	Molino de carne 42P 4-5HP, en acero inoxidable, alimentación 220V trifasica	UNIDAD	1	\$11.500.000	\$11.500.000
	Mezcladora de carne 100 litros MSA, en acero inoxidable.	UNIDAD	1	\$7.750.000	\$7.750.000
					\$19.250.000
Pablo Antonio Martinez	Accesorio cultivador extensible	unidad	1	\$3.450.000	\$3.450.000
					\$3.450.000
Ingrid Hasbleidy Rodriguez	ADQUISICION DE BICICLETA ELECTRICA	UNIDAD	1	\$4.462.488	\$4.462.488
	WOKI TOKI RADIO 888SX 7	UNIDAD	1	\$950.000	\$950.000
					\$5.412.488

RIEGOS & MAQUINARIAS DEL CARIBE S.A.S.

(36) Natalia Andrea Mejia Rojas NUEVA	Metro de tela, marca Lafayette, referencia Royal 10861, COLOR GRIS (154101)	Metros	13	\$78.543,86	\$1.021.070
	Metro de tela, marca Lafayette, referencia Royal 10861, COLOR BEIGE (171134)	Metros	13	\$78.543,86	\$1.021.070
					\$2.042.140
Emirardo Celis Rivera	Peachimetro	UNIDAD	2	\$48.087	\$96.174
	Filtros acerados (equipos de decantación)	UNIDAD	3	\$150.000	\$450.000
					\$546.174
(37) Zenaida Guavita Silva NUEVA	Horno deshidratador industrial de 15 bandejas	Unidad	1	\$ 15.600.000	\$15.600.000
	Picatodo industrial de 4 litros, modelo BC06	Unidad	1	\$ 3.055.000	\$3.055.000
	GARRAFAS DE ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN DE 5000 ML	Unidad	10	\$ 78.000	\$780.000
	ACEITE DE GIRASOL PREMIER GARRAFA POR 5000 ML	Unidad	10	\$ 84.500	\$845.000
					\$845.000
Soledid Rocillo Dussan	mesa en acero inoxidable para pelada, Medidas 1.40 de larga X 70 de ancha X 90 de alta.	un	1	\$ 551.000	\$ 551.000
	Canastilla plastica de 60cm x40 cmx40 cm de alto	un	11	\$ 126.960	\$ 1.396.560
	Bascula Electrónica Peso Digital 40 Kg Tienda Supermercado	un	2	\$ 183.600	\$ 367.200
	Fletes Triangularres	un	20	\$ 700	\$ 14.000
	Uniones de 3 salidas para tubo PVC de media	un	6	\$ 800	\$ 4.800
	Timbo de agua de 1000 litros	un	4	\$ 571.200	\$ 2.284.800
	Válvula pvc 1/2 pulgadas lisa 235 psi	un	6	\$ 8.280	\$ 49.680
	CABLE ELECTRICO 7 HILOS No 6	metro	1	\$ 18.000	\$ 18.000
	Canecas de agua de 250 litros plasticas	un	6	\$ 282.354	\$ 1.694.124
	Delantal Industrial Impermeable En Pvc 18 De 100 X 70 Cm	un	5	\$ 26.640	\$ 133.200
	Cada de 30 Guantes De Nitrilo Eqp Blancos Talla Unica Adultos	un	1	\$ 100.176	\$ 100.176
	TANQUE PLASTICO NEGRO 2000 LTS ACUAVIVA	mts 3	2	\$ 1.053.000	\$ 2.106.000
	Bloque N4 Tradicional 9x 23 x 32 cm	un	60	\$	\$

RIEGOS & MAQUINARIAS DEL CARIBE S.A.S.

	13u/m2			1.341	80.460
					\$8.800.000
Ivan Martinez Trujillo	Tubo cerramiento galvanizado 1 1/2" por 6 metros 2180	UND	14	\$136.695	\$1.913.730
	Polisombra Tesicol 6 metros x 100 metros de 65% (Rollo 4 x 100 mts) - rollo	ROLLO	1	\$955.370	\$955.370
	Cable Guaya En Acero Galvanizado Yute De 5/16 (7.9mm) 105 Mt - rollo	ROLLO	1	\$1.004.250	\$1.004.250
	Cemento gris x bulto de 50 Kg (Holcim) - Bulto	BULTO	10	\$38.350	\$383.500
	Perfil metálico 3 x 1 1/2" x 2.00 mm 18 rectangular x 6 metros	UND	16	\$175.487	\$2.807.792
	Perfil metálico 3 x 1 1/2" x 1.10 mm 18 rectangular x 6 metros	UND	5	\$109.577	\$547.885
	Tubo PVC sanitario tipo liviano 4" - metros	Metro	6	\$146.770	\$880.620
	Teja de zinc de 80 cm de ancha x 3,66 metros de larga calibre 35	UND	32	\$49.660	\$1.589.120
	Caballote fijo de 2 metros de zinc	UND	6	\$44.967	\$269.802
	Alambre Negro	KG	6	\$14.287	\$85.722
	Puntilla de 2.2" x 1 1/2" lisa hierro	Lb	3	\$8.827	\$26.481
	Soldadura 6013 de 1/8 West Arco	kg	2	\$23.589	\$47.178
	Varilla Corrugada G60 W #12 m (12 mm) X 6m	UND	16	\$32.240	\$515.840
	Gravilla 3/4	M3	6	\$195.000	\$1.170.000
	"Tanque de almacenamiento de agua negro con tapa con capacidad de 2000 litros Colempaques	UND	2	\$1.502.670	\$3.005.340
	Manguera de succión de 2" x 6 metros (2"x4,5m)	UND	2	\$197.470	\$394.940
	Válvula de pie en aluminio Agrotec 2" x 150 psi	UND	1	\$99.970	\$99.970
	Manguera de 2" Cal 60. x 90 m	ROLLO	1	\$164.970	\$164.970
	Tubo PVC presión de 1/2" por 6 m	UND	2	\$28.470	\$56.940
	Tubo PVC presión de 2" por 6 m	UND	6	\$133.770	\$802.620

RIEGOS & MAQUINARIAS DEL CARIBE S.A.S.

	Unión PVC presión de 2"	UND	11	\$6.370	\$70.070
	Adaptador Macho PVC Presión de 2"	UND	1	\$8.515	\$8.515
	Adaptador Hembra PVC Presión de 2"	UND	1	\$14.170	\$14.170
	PVC presión reducción de 2" a 1/2"	UND	1	\$7.020	\$7.020
	PVC tapón presión de 2"	UND	1	\$9.295	\$9.295
	Soldadura Pvc 1/4GI 946MI	UND	5	\$93.470	\$467.350
	Adaptador Macho 1/2 Presión		6	\$442	\$2.652
					\$17.301.142
					\$130.748.544

Ítems	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor unitario	Valor total
	Observaciones: Precios 2023 Sitio de entrega: Cabeceras municipales del departamento del Meta Forma de pago: Vigencia del precio: Precios sujetos a cambios sin previo aviso y/o hasta agotar existencia. Observaciones adicionales: La garantía de los equipos cubre únicamente defectos de fabricación. Sobre las demás piezas eléctricas no hay garantía. NO cotiza todos los ítems.		Total, Incluido IVA	\$ 130.748.544	



Firma

Andreina Dávila Rangel

Representante legal de Riegos y Maquinaria del Caribe

S.A.S

Nit: 900.601.467-1